
ROZPIS SOUTĚŽÍ
PSPH V HALOVÉM HOKEJI 2021/2022

1. Názvy soutěží a věkové hranice

a) Přebor PSPH mladší žáci mladší žáci 1. 1. 09 a mladší

b) Přebor PSPH mladší žákyně mladší žákyně 1. 1. 09 a mladší

c) Přebor PSPH U10 přípravka D+CH 1. 1. 11 a mladší

d) U8 benjamínci 1. 1. 13 a mladší

e) U6 mini 1. 1. 15 a mladší

2. TEcHNIcKá USTANOVENÍ:

Řízení soutěží – STK PSPH, která rozhoduje v I. instanci

Garant soutěže – oddíly PH uvedené v tomto Rozpise

Pořadatel: družstvo uvedené v rozlosování soutěže

Hrací dny: dle termínové listiny

Počet hráčů: a), b) 1+5, c) 1+4, d), e) 3 : 3
 

Oddíl pověřený technickým zajištěním (pořadatel) zajistí:

Přípravu hrací plochy + úklid; fyzicky přípravu zajistí oddíly, které hrají první zápas, úklid 
zajistí oddíly, které hrají poslední zápas

Instalaci časomíry + obsluhu (vyzvednout u pověřené osoby majitele haly)

Dozor nad rozdělením šaten, včetně kontroly šaten po turnaji

Dozor nad povinností používat schválenou obuv (světlá podrážka)

Předání všech zápisů v soutěžích c), d), e) po ukončení daného kola (turnaje) 
do schránky ve vestibulu v hale Hagibor. Dále zajistí zaslání kopie zápisů mailem  
na STK PSPH panu Veverkovi na adresu veverkafe@volny.cz nejpozději do neděle 
daného víkendu do 20.00 hod.

V hale Průhonice dodržení provozního řádu ZŠ Průhonice. Více viz bod 14. tohoto rozpisu

Zaslání všech výsledků turnaje a minimálně 5 fotografií včetně 2 fotografií s reklamou 
sponzorů plus krátký text nejpozději do neděle daného víkendu do 20:00 na mailovou 
adresu vladimir.poludvorny@keaagency.cz nebo info@psph.cz a na adresu  
martina.babicka@pozemnihokej.cz 

V případě, že PSPH bude mít uzavřenou smlouvu se sponzorem, pověsit reklamu 
sponzora v hale po dobu turnaje

1



2 3

Oddíly zajistí:

v kategoriích c), d)  jsou obě družstva povinna předat před začátkem utkání ke stolku 
časomíry pořadatelům se zápisem o utkání evidenční průkazy.

Kluby, které mají v soutěži A a B (případně C) družstvo, předloží potvrzenou soupisku od 
STK  PSPH  každého družstva (A, B případně i C) – viz článek 8. tohoto Rozpisu: Náležitosti 
hráčů.

Družstva uvedená v rozlosování na prvním místě dávají do hry míček.

Zápisy: 

ČSPH zajistí do začátku halových soutěži do haly Průhonice set s tiskárnou. Družstva 
musí mít v soutěžích a), b) předem vyplněný zápis o utkání v systému ČSPH. Obě 
družstva vyplní zápis nejpozději 20 minut před zahájením utkání. STK PSPH doporučuje 
ale vyplnit zápis ve větším předstihu před zahájením akce. Pořadatelé kontrolují vyplnění 
elektronického zápisu před utkáním včetně jeho doplňování v průběhu utkání. Po skon-
čení utkání zápis elektronicky podepíší rozhodčí a trenéři družstev. Evidenční průkazy 
se nepředkládají. Set si budou předávat pořadatel stávajícího kola a příštího kola spolu 
s čipem od vchodu a šaten.

V mezidobí bude vše uloženo v šatně č.2 ve skřínce. Klíč od skřínky bude na čipu zvlášť 
pro U12CH a U12D. Bude označený číslem skřínky. Ve skřínce bude sešit pro zapsání, 
kdo na akci tablet vyzvedl a používal. Případné závady je nutné ihned zapsat do sešitu.

pro soutěže c) až e) se použije hromadný zápis a soupiska PSPH.

Zápisy pro tisk lze najít zde: 
http://www.psph.cz/stk/clanky/sezona-2018-2019-v-halovem-hokeji-dokumenty-154.htm

Hlášení utkání:

Utkání se hrají v halách, v termínech a časech uvedených v rozlosování.

Soutěže se hrají v halách:

U6, U8, U10: TJ Bohemians Praha, P 10, Izraelská 6, Hagibor a Sokol Kbely, Toužimská 
x Hrušovická, Praha 9 – Kbely, směr Letňany     

U12CH, U12D: ZŠ Průhonice, Školní 191, PSČ 252 43       

3. Účastníci:

a) mladší žáci b) mladší žákyně c) U10

Hostivař Bohemians Slavia Praha A, B

Praga Hradec Králové Mnichovice A, B

Hradec Králové Kbely Hostivař

Bohemians Mnichovice Kbely A, B

Kbely Slavia Praha Praga

Slavia Praha President

President Bohemians zelení, bílí

Mnichovice Hradec Králové

d) U8 benjamínci e) U6 mini benjamínci

Kluby se hlásí přímo 
garantovi soutěže

Kluby se hlásí přímo 
garantovi soutěže

Garanti jednotlivých věkových kategorií:

Mladší žáci President, Mnichovice

Mladší žákyně Slavia Praha

U10 Hostivař, Praga

U8 benjamínci Kbely + Bohemians

U6 mini Kbely + Bohemians

4. Systém: 

a) mladší žáci

Každý s každým dvakrát.
Družstva umístěná po odehrání soutěže na prvním a druhém místě konečné tabulky mají 
právo postupu do nadstavbové soutěže vyhlášené ČSPH – O pohár Presidenta ČSPH. 
Rozlosování této soutěže stanoví ČSPH samostatným dokumentem.

b) mladší žákyně

Každý s každým 4x
Družstva umístěná po odehrání soutěže na prvním a druhém místě konečné tabulky mají 
právo postupu do nadstavbové soutěže vyhlášené ČSPH – O pohár Presidenta ČSPH. 
Rozlosování této soutěže stanoví ČSPH samostatným dokumentem.

c) U10 d) U8 benjamínci e) U6 mini benjamínci

V kategorii c) U10: 
Základní část – každý s každým dvakrát, dvě skupiny po 6 týmech (skupiny A, B). První 
tři týmy z každé skupiny postupují do skupiny C (o první až šesté místo), týmy na čtvrtém 
až šestém místě ve skupinách A, B postupují do skupiny D (o sedmé až dvanácté místo). 

Nadstavba – ve skupinách C a D systémem každý tým ze skupin A, B 2x s každým 
týmem ze druhé skupiny. Do celkového pořadí se započítávají vzájemné zápasy týmů ze 
skupin A a B. Pro konečné pořadí Přeboru PSPH bude rozhodující pouze konečné pořadí 
ve skupinách C (první až šesté místo) a D (sedmé až dvanácté místo). 



4 5

V kategorii d) U8 a e) U6 volné jednorázové turnaje dle přihlášených týmů. Rozlosování 
vypracuje garant pro každý turnaj samostatně.
Jako poslední turnaj před Vánocemi v halovém hokeji v kategorii U8  bude uspořádán 
turnaj Přebor Prahy v kategorii U8. Do celkového pořadí tohoto Přeboru Prahy budou 
započteny pouze výsledky týmů z Prahy mezi sebou.
Jako poslední turnaj sezóny v halovém hokeji v kategorii U8  bude uspořádán turnaj na 
celé hřiště a s brankářem. Každý klub může přihlásit 1 tým. 

5. hrací doba:

a) 2 x 15 min.

b) 2 x 15 min.

c) 2 x 15 min.

d) e) bude upřesněno v rozlosování podle možností hal

Každé družstvo v kategorii a), b), může požádat rozhodčího zápasu během poločasu 
o jeden oddechový čas v délce 1 minuty. O oddechový čas žádá trenér v přerušené hře.

6. Hodnocení soutěže:

Dle SŘ ČSPH – dlouhodobé soutěže

7. Tituly:

a) Přeborník Prahy 2021/2022 + putovní pohár

b) Přeborník Prahy 2021/2022 + putovní pohár

c) Přeborník Prahy 2021/2022 + putovní pohár

Medaile:

a) b) c) pro první tři družstva v celkovém pořadí v počtu 12 + 2 kusy + diplom  

8. Náležitosti hráčů:

Hráči a hráčky startují na základě platné registrace ČSPH. 

Soupisky dle čl. l4, 15, 16 SŘ ČSPH. Pokud má klub v soutěží A i B (případně C) tým, 
je nutno respektovat soupisky. To znamená, že nelze tolerovat žádné přesuny hráčů / 
hráček mezi týmy klubu.

V soutěži mladších žáků je povolen start mladších žákyň mateřského oddílu, pokud 
mateřský oddíl nemá v soutěži svůj tým dívek mladších žákyň. 

V soutěži mladších žákyň startují pouze žákyně, start žáků není povolen.

Hráč konkrétní věkové kategorie smí nastoupit (při dodržení řádů ČSPH) za přímo vyšší 
věkovou kategorii, nikdy ne ale ob kategorii.

9. Zdravotní prohlídky dle čl. 18 SŘ ČSPH

Záznam o způsobilosti k provozování sportu (absolvování zdravotní prohlídky) provede 
lékař potvrzením do registračního průkazu, případně klub předloží STK PSPH kopie 
lékařských posudků, nebo lékařem potvrzený seznam hráčů.

Klub je odpovědný za platné lékařské prohlídky hráčů. Prohlídky musí být elektronicky 
zapsány v evidenci hráčů ČSPH.

Klub bude mít k dispozici seznam dětí s platnou lékařskou prohlídkou za kategorie U6, 
U8 a U10. Klub odpovídá za dodržení ustanovení MZ o lékařských prohlídkách

10. Rozhodčí: 

A. Delegace

Zajišťuje oddíl pověřený technickým zajištěním. 

B. cestovné

Cestovné se rozhodčím neproplácí.

c. Odměny za vedení utkání

Odměnu za vedení utkání rozhodčím a hlavnímu rozhodčímu vyplácí na základě vypl-
něného formuláře „Vyúčtování rozhodčího pozemního hokeje“ přímo po skončení 
turnaje pořádatel!

Výše odměn za utkání:

mladší žáci 75 Kč 30 Kč / zápas za obsluhu stolku

mladší žákyně 75 Kč 30 Kč / zápas za obsluhu stolku

U10 50 Kč 25 Kč / zápas za obsluhu stolku

U8 30 Kč 20 Kč / zápas za obsluhu stolku

U6 30 Kč 20 Kč / zápas za obsluhu stolku

V kategoriích mladší žáci a mladší žákyně je obsluha u stolku odpovědná za elektronický 
zápis pomocí tabletu. Zapisují se vstřelené branky, vyloučení a zranění hráčů. Na konci 
utkání podepíší elektronický zápis trenéři a kapitáni zúčastněného utkání.



6 7

Výše odměn hlavního rozhodčího nebo technického delegáta  
(musí být předem delegovaný PSPH):

Hlavní rozhodčí v jednotlivých věkových kategoriích (pokud nebude současně i řídit 
zápasy) bude mít nárok na odměnu za turnaj:

U6 100 Kč

U8 200 Kč (řídí aktivně soutěže PSPH)

U12 U12 U10 300 Kč (řídí i soutěže ČSPH)

Pokud hlavní rozhodčí bude i řídit zápasy, bude mít nárok na odměnu za turnaj:

U6 75 Kč

U8 100 Kč (řídí aktivně soutěže PSPH)

U12 U12 U10 200 Kč (řídí i soutěže ČSPH)

11. Pravidla:

Všechny soutěže tohoto Rozpisu se hrají podle platných pravidel halového hokeje ČSPH.

V kategorii U10 se hrají nájezdy v délce 10 vteřin.
Konkrétní znění některých bodů pravidel pro kategorie U6, U8 a U10 lze najít na stránce 
pravidel v této brožuře.

Do skupiny C můžou v kategorii U10 postoupit i B týmy klubů.
Více k pravidlům viz i bod 15. tohoto Rozpisu.

12. Hospodářské náležitosti:

Družstva startují na vlastní náklady. Náklady za odměny rozhodčím proplácí přímo při 
turnaji pořadatel. Vyúčtování svých nákladů předá každý klub (pořadatel) dle textu níže 
na Český svaz pozemního hokeje.

Pořadatel každého turnaje má nárok na odměnu 300 Kč za jeden turnaj při délce turnaje 
do 4 hodin, na odměnu 500 Kč za jeden turnaj při délce turnaje nad 4 hodiny. Tuto 
zahrne pořadatel do vyúčtování svého klubu pro ČSPH.

Vyúčtování nákladů za klub za rok 2021 zašlete do 28. 12. 2021 a za rok 2022 do 7 dnů  
po skončení soutěže na adresu ČSPH, Vladivostocká 10, 100 00 Praha 10 nebo zašlete 
naskenované  Karolíně Koryntové.

13. Námitky, stížnosti, odvolání:

Námitky a stížnosti dle čl. 70 SŘ ČSPH je nutno podat do 15 dnů od data utkání,
ke kterému je vedena stížnost či námitka na STK PSPH k rukám pana Veverky.  
Odvolání proti rozhodnutí orgánu v I. instanci dle čl. 75 SŘ ČSPH je nutno podat  
do 15 dnů ode dne obdržení rozhodnutí na STK ČSPH.

14. Provozní řád haly Průhonice

a)  Vstup do prostorů haly je pouze a výhradně na čip. Tento čip bude mít pro každý hrací 
den odpovědná osoba pořadatele. Stejným čipem musí pořadatel otevřít i šatny.  
Jméno pořadatele bude uvedeno v zápise o turnaji. V případě příchodu dalšího 
klubu, když by byl vchod uzavřen, musí zástupce tohoto klubu telefonicky zavolat 
odpovědnou osobu pořadatele. Pro praktický provoz doporučujeme pořadatelskému 
klubu, aby na vchod zevnitř nalepil informaci o odpovědné osobě a její číslo telefonu.

b)  Pokud v jednom hracím dnu budou dva kluby jako pořadatelé, musí si mezi sebou 
předat prostory haly a příslušenství nejpozději ve chvíli, kdy se nový pořadatel ujímá 
své funkce.

c)  Pro soutěže U12 kluci a U12 dívky budou samostatné čipy, tj. čipy nebudou předávány 
mezi těmito kategoriemi.

d)  Po skončení hracího dne pořadatelský klub musí objekt haly čipem uzavřít a předat 
čip hned poté zástupci klubu, který bude pořadatelem v nejbližším hracím dnu. 
Doporučujeme o předání čipu a případných závadách udělat písemný zápis. Důležité 
upozornění: je nutné dodržovat postup uvedený v tomto bodě, protože jinak se ani 
pořadatelský klub ani ostatní týmy do objektu haly v dalším hracím dnu nedostanou!

e)  Po vstupu do objektu haly odpovědná osoba pořadatele zkontroluje stav hrací plochy 
a šaten. V případě jakýchkoli nedostatků nebo závad, případně poškození, tyto 
neprodleně nafotí. Stejně tak nafotí i případné nedostatky, závady nebo poškození, 
které by vznikly v průběhu hracího dne.

f)  Při odchodu a před uzavřením objektu odpovědná osoba pořadatele opět zkontroluje 
celkový stav objektu a jakékoli nedostatky, závady nebo poškození opět nafotí.

g)  Fotografie dle bodů e) a f) pak doručí nejpozději do 24 hodin po skončení hracího dne 
mailem panu Jiřímu Korbelovi (mailová adresa jiri.korbel@hc1946praga.cz) a v kopii 
panu Ferdinandovi Veverkovi (mailová adresa veverkafe@volny.cz ) spolu s informací, 
zda příslušné závady, nedostatky nebo poškození byly již při příchodu nebo vzniky 
v průběhu hracího dne. Pokud vznikly v průběhu hracího dne, zašle současně 
i informaci, kdo konkrétní situaci způsobil (který klub). Po takovémto klubu bude 
následně vymáhána náhrada. Pokud pořádající klub nesdělí, který klub konkrétní 
situaci způsobil, bude náhrada škody vymáhána od pořadatelského klubu.

h)  Šatny: V objektu haly jsou celkem 4 šatny. Tyto šatny ale nejsou zamykatelné. ČSPH 
ani PSPH z tohoto důvodu neponesou odpovědnost za případné ztráty. Proto je nutné, 
aby si týmy odnášely věci ze šatny na střídačky nebo na galerii.

i) Pro nehrající týmy bude přístup na galerii. Nehrající týmy nebudou u hrací plochy.

j) Přístup diváků bude řešen dle v daný hrací den platných opatření orgánů ČR.



98

15. Pravidla halového hokeje pro sezónu 2021 / 2022

Pro soutěže dětí v této sezóně (2021/2022) budou opět aplikovány tyto změny:

a) V poločase se nemění střídačky, týmy si na druhý poločas vymění strany

b) Hráč místo brankáře: 

a.  Hráč s privilegii brankáře již neexistuje. Tým může nastoupit s hráčem místo 
brankáře, ale ten musí mít stejný dres jako jeho spoluhráči.

b.  Střídání brankáře a hráče: Brankář může ze hřiště 3x, tudíž ze střídačky na hřiště 
může pouze 2x za celý zápas.

c.  V kategorii U10 nebude povoleno v případě rozdílu skóre o 3 góly poslat na hrací 
plochu dalšího hráče v případě, že tým již má na hřišti hráče místo brankáře, 
tj. na hrací ploše nebude mít tým v žádném případě současně 6 hráčů (možnost 
5 hráčů a brankáře ale zůstává). 

c) Pokud bránící hráč vyběhne při rohu předčasně, bude vykázán až do kruhu soupeře.

d)  Pro soutěže dětí do 12 let včetně zůstávají v této sezóně v platnosti timeouty.  
Aplikace přestávek a zastavení času při rohu a gólu není ani v této hrací sezóně 
možná z důvodu kapacit objednaných hal.

e)  Příliš mnoho hráčů na hřišti: nařízení trestného rohu proti týmu, který se provinil + 
možnost karty pro kapitána

16. Zvláštní ustanovení

Aby bylo možné dodržet ustanovení opatření vyhlášených vládou ČR a Ministerstvem 
zdravotnictví ČR kdykoli před zahájením soutěží i v jejich průběhu, STK Pražského 
svazu pozemního hokeje si vyhrazuje právo operativně implementovat tato opatření 
do soutěží.

OMEZENÍ PLATNá OD 25. 10. 2021 00:00 HOD

Mimořádné opatření č.j.  MZDR 15757/2020-60/MIN/KAN zpřísňuje plošné nošení 
respirátorů.  Nově platí povinnost nosit respirátor nebo obdobný prostředek (např. FFP2, 
KN95) ve všech vnitřních prostorech staveb, mimo bydliště, kde dochází na stejném 
místě a ve stejný čas k přítomnosti alespoň 2 osob vzdálených od sebe méně než 
1,5 metru, nejedná-li se výlučně o členy domácnosti.
Jde tedy mimo jiné o diváky přítomné na koncertech a jiných hudebních, divadelních, 
filmových a jiných uměleckých představeních, v cirkusech a varieté a na sportovních 
utkáních.

Omezení se nevztahuje na sportovce nebo cvičící osoby v době tréninku, cvičení, 
zápasu, soutěže apod. včetně běhu a jízdy na kole, a dále na trenéry, další členy týmu 
v rámci kolektivních sportů a rozhodčí při účasti na sportovní činnosti nebo přípravy 
na ni konané v rámci soutěží organizovaných sportovními svazy nebo zastřešujícími 
sportovními organizacemi.

OMEZENÍ PLATNá OD 1. 11. 2021

Dále dochází ke schválení změn Mimořádného opatření o provozovnách s platností 
od 1. 11. 2021. Podmínky pro provoz a používání sportovišť prakticky nedošly změn. 
Nově se mění obecné podmínky bezinfekčnosti: PCR test bude mít platnost 72 hodin 
a zdravotnický antigenní test bude platit pouze 24 hodin, podmínka prokázání 
bezinfekčnosti se nebude vztahovat na děti do věku 12 let.

Negativní výsledek antigenního testu (RAT) i RT-PcR vyšetření na přítomnost 
antigenu viru SARS-coV-2 má pouze pro sportovní přípravu nebo sportovní utkání 
platnost 7 dní.

V případě sportovní přípravy a sportovních utkání amatérských sportovců organizované 
sportovními svazy jsou kluby vždy povinné vést evidenci účastnících se osob pro 
potřeby případného epidemiologického šetření orgánů ochrany veřejného zdraví, a to 
v rozsahu identifikace účastníka (jméno, příjmení) a kontaktní údaje účastníka 
(nejlépe telefonní číslo) a tuto evidenci uchovávat po dobu 30 dnů. 

V případě změn výše uvedených ustanovení STK Pražského svazu pozemního hokeje 
bude postupovat dle článku 16 tohoto Rozpisu.

17. Schvalovací doložka

Tento rozpis byl schválen Výborem Pražského svazu pozemního hokeje dne 2. 11. 2021.

 Ferdinand Veverka Vladimír Poludvorný
	 předseda	 předseda
	 STK	PSPH	 Pražský	svaz	pozemního	hokeje

Na	vědomí:

 Josef Ostaš  Petr Doležal
	 předseda	 ČSPH
	 STK	ČSPH



10 11

Rozlosování soutěže Přebor PSPH 
mladší žáci 

hala 2021 – 2022
hala: Průhonice

garant soutěže: President, Mnichovice
hrací doba: 2 x 15 min.

 
 

účastníci: 

1. Kbely 5. Bohemians
2. Hradec Králové 6. Praga
3. Mnichovice 7. Hostivař
4. Slavia 8. President 

Mantinely připravují první dvě družstva, uklízejí poslední dvě družstva.

21.11.2021 neděle 1. - 2. kolo pořadatel: Hostivař Výsledek

1701 9 : 00 1. - 8. Kbely : President :
1702 9 : 40 2. - 7. Hradec K. : Hostivař :
1703 10 : 20 8. - 5. President : Bohemians :
1704 11 : 00 3. - 6. Mnichovice : Praga :
1705 11 : 40 1. - 2. Kbely : Hradec K. :
1706 12 : 20 6. - 4.  Praga : Slavia :
1707 13 : 00 7. - 3. Hostivař : Mnichovice :
1708 13 : 40 4. - 5. Slavia : Bohemians :

4.12.2021 sobota 3. - 4. kolo pořadatel: Praga Výsledek

1709 9 : 00 7. - 5. Hostivař : Bohemians :
1710 9 : 40 8. - 6. President : Praga :
1711 10 : 20 4. - 7. Slavia : Hostivař :
1712 11 : 00 2. - 8. Hradec K. : President :
1713 11 : 40 1. - 4. Kbely : Slavia :
1714 12 : 20 2. - 3. Hradec K. : Mnichovice :
1715 13 : 00 5. - 6. Bohemians : Praga :
1716 13 : 40 3. - 1. Mnichovice : Kbely :



12 13

18.12.2021 sobota 5. - 6. kolo pořadatel: Mnichovice Výsledek

1717 9 : 00 5. - 1. Bohemians : Kbely :
1718 9 : 40 6. - 7. Praga : Hostivař :
1719 10 : 20 3. - 4. Mnichovice : Slavia :
1720 11 : 00 2. - 5. Hradec K. : Bohemians :
1721 11 : 40 1. - 6. Kbely : Praga :
1722 12 : 20 8. - 7. President : Hostivař :
1723 13 : 00 4. - 2. Slavia : Hradec K. :
1724 13 : 40 3. - 8. Mnichovice : President :

8.1.2022 sobota 7. - 8. kolo pořadatel: President Výsledek

1725 9 : 00 5. - 3. Bohemians : Mnichovice :
1726 9 : 40 4. - 8. Slavia : President :
1727 10 : 20 6. - 3. Praga : Mnichovice :
1728 11 : 00 5. - 4. Bohemians : Slavia :
1729 11 : 40 7. - 1. Hostivař : Kbely :
1730 12 : 20 6. - 2. Praga : Hradec K. :
1731 13 : 00 8. - 1. President : Kbely :
1732 13 : 40 7. - 2. Hostivař : Hradec K. :

15.1.2022 sobota 9. - 10. kolo pořadatel: Slavia Výsledek

1733 9 : 00 4. - 6. Slavia : Praga :
1734 9 : 40 3. - 7. Mnichovice : Hostivař :
1735 10 : 20 6. - 5. Praga : Bohemians :
1736 11 : 00 1. - 3. Kbely : Mnichovice :
1737 11 : 40 8. - 2. President : Hradec K. :
1738 12 : 20 7. - 4. Hostivař : Slavia :
1739 13 : 00 5. - 8. Bohemians : President :
1740 13 : 40 2. - 1. Hradec K. : Kbely :

29.1.2022 sobota 11. - 12. kolo pořadatel: Hradec K. Výsledek

1741 9 : 00 5 .- 7. Bohemians : Hostivař :
1742 9 : 40 6. - 8. Praga : President :
1743 10 : 20 3. - 2. Mnichovice : Hradec K. :
1744 11 : 00 1. - 5. Kbely : Bohemians :
1745 11 : 40 7. - 6. Hostivař : Praga :

1746 12 : 20 2. - 4. Hradec K. : Slavia :
1747 13 : 00 8. - 3. President : Mnichovice :
1748 13 : 40 4. - 1. Slavia : Kbely :

12.2.2022 sobota 13. - 14. kolo pořadatel: Bohemians Výsledek

1749 9 : 00 7. - 8. Hostivař : President :
1750 9 : 40 6. - 1. Praga : Kbely :
1751 10 : 20 5. - 2. Bohemians : Hradec K. :
1752 11 : 00 8. - 4. President : Slavia :
1753 11 : 40 1. - 7. Kbely : Hostivař :
1754 12 : 20 4 .- 3. Slavia : Mnichovice :
1755 13 : 00 2. - 6. Hradec K. : Praga :
1756 13 : 40 3.  -5. Mnichovice : Bohemians :

vyhlášení výsledků Přeboru PSPH v kategorii U12 kluci

fINáLE ČR hala Zelený pruh 19.2.2022 10:00 – 16.00



14 15

podporuje
pozemní 

hokej



16 17

Rozlosování soutěže Přebor PSPH  
mladší žákyně 

hala 2021 – 2022
hala: Průhonice

garant soutěže: Slavia Praha
hrací doba: 2 x 15 min.

účastníci:

1. Slavia
2. Bohemians
3. Mnichovice
4. Kbely
5. Hradec Králové

Mantinely připravují první dvě družstva, uklízejí poslední dvě družstva.

27.11.2021 sobota 1. - 2. kolo  pořadatel: Bohemians Výsledek

850 10 : 00 2. - 5. Bohemians : Hradec K. :
851 10 : 40 1. - 4. Slavia : Kbely :
852 11 : 20 5. - 3. Hradec K. : Mnichovice :
853 12 : 00 1. - 2. Slavia : Bohemians :
854 12 : 40 5. - 4. Hradec K. : Kbely :
855 13 : 20 2. - 3. Bohemians : Mnichovice :

5.12.2021 neděle 3. - 4. kolo  pořadatel: Slavia Výsledek

856 10 : 00 3. - 4. Mnichovice : Kbely :
857 10 : 40 5. - 1. Hradec K. : Slavia :
858 11 : 20 4. - 2. Kbely : Bohemians :
859 12 : 00 3. - 1. Mnichovice : Slavia :
860 12 : 40 4. - 5. Kbely : Hradec K. :
861 13 : 20 3. - 2. Mnichovice : Bohemians :

12.12.2021 neděle 5. - 6. kolo  pořadatel: Kbely Výsledek

862 10 : 00 5. - 2. Hradec K. : Bohemians :
863 10 : 40 4. - 1. Kbely : Slavia :
864 11 : 20 3. - 5. Mnichovice : Hradec K. :

865 12 : 00 2. - 1. Bohemians : Slavia :
866 12 : 40 4. - 5. Kbely : Hradec K. :
867 13 : 20 1. - 3. Slavia : Mnichovice :

9.1.2022 neděle 7. - 8. kolo  pořadatel: Hradec K. Výsledek

868 10 : 00 2. - 4. Bohemians : Kbely :
869 10 : 40 1. - 5. Slavia : Hradec K. :
870 11 : 20 4. - 3. Kbely : Mnichovice :
871 12 : 00  1. - 2. Slavia : Bohemians :
872 12 : 40  5. - 3. Hradec K. : Mnichovice :
873 13 : 20 1. - 4. Slavia : Kbely :

16.1.2022 neděle 9. - 10. kolo  pořadatel: Mnichovice Výsledek

874 10 : 00 2. - 3. Bohemians : Mnichovice :
875 10 : 40 5. - 1. Hradec K. : Slavia :
876 11 : 20 3. - 4. Mnichovice : Kbely :
877 12 : 00 2. - 5. Bohemians : Hradec K. :
878 12 : 40 3. - 1. Mnichovice : Slavia :
879 13 : 20 4. - 2. Kbely : Bohemians :

30.1.2022 neděle 11. - 12. kolo  pořadatel: Bohemians Výsledek

880 10 : 00 4. - 2. Kbely : Bohemians :
881 10 : 40 1. - 5. Slavia : Hradec K. :
882 11 : 20  3. - 2. Mnichovice : Bohemians :
883 12 : 00  5. - 4. Hradec K. : Kbely :
884 12 : 40 1. - 3. Slavia : Mnichovice :

5.2.2022 neděle 13. - 14. kolo  pořadatel: Slavia Výsledek

885 10 : 00 5. - 2. Hradec K. : Bohemians :
886 10 : 40 4. - 1. Kbely : Slavia :
887 11 : 20 3. - 5. Mnichovice : Hradec K. :
888 12 : 00 2. - 1. Bohemians : Slavia :
889 12 : 40 4. - 3. Kbely : Mnichovice :

Vyhlášení výsledků Přeboru PSPH v kategorii U12 dívky pro rok 2022

fINáLE ČR hala Zelený pruh 19.2.2022 10:00 – 16.00



18 19

HŘEJIVÁ SÍŤ 
NAŠEHO MĚSTA

Váš spolehlivý distributor 
zemního plynu

www.ppdistribuce.cz

HØEJIVÁ SÍŤ 
NAŠEHO MÌSTA

PPD_distribuce_hrejiva_sit_A5_TISK.indd   1 05.11.20   13:16



20 21

Rozlosování soutěže Přebor PSPH 
U 10 přípravka 

hala 2021 – 2022
hala: Hagibor

garant soutěže: Hostivař, Praga 
hrací doba: 2 x 15 min.

účastníci: 

Skupina A Skupina B
1. Hostivař 1. Kbely A
2. Bohemians zelení 2. President
3. Slavia B 3. Slavia A
4. Praga 4. Mnichovice B
5. Mnichovice A 5. Bohemians bílí
6. Kbely B 6. Hradec K.

První dvě družstva připraví plochu, poslední dvě družstva uklízí plochu.

20.11.2021 skupina sobota 1. - 2. kolo pořadatel: Mnichovice A Výsledek

1401 A 9 : 00 2. - 5.  Bohemians zelení : Mnichovice A :
1402 A 9 : 40 3. - 4.  Slavia B : Praga :
1403 A 10 : 20 1. - 2. Hostivař : Bohemians zelení :
1404 A 11 : 00 6. - 4. Kbely B : Praga :
1405 A 11 : 40 5. - 3.  Mnichovice A : Slavia B :
1406 A 12 : 20 1. - 6. Hostivař : Kbely B :

pořadatel: Kbely A
1407 B 13 : 00 2. - 5. President : Bohemians bílí :
1408 B 13 : 40 3. - 4. Slavia A : Mnichovice B :
1409 B 14 : 20 1. - 2. Kbely A : President :
1410 B 15 : 00 6. - 4. Hradec K. : Mnichovice B :
1411 B 15 : 40 5. - 3.  Bohemians bílí : Slavia A :
1412 B 16 : 20 1. - 6. Kbely A : Hradec K. :

27.11.2021 skupina sobota 3. - 4. kolo pořadatel: President Výsledek

1413 B 9 : 00 2. - 6. President : Hradec K. :
1414 B 9 : 40 3. - 1. Slavia A : Kbely A :
1415 B 10 : 20 6. - 5. Hradec K. : Bohemians bílí :
1416 B 11 : 00 1. - 4. Kbely A : Mnichovice B :

1417 B 11 : 40 2. - 3. President : Slavia A :
1418 B 12 : 20 4. - 5. Mnichovice B : Bohemians bílí :

pořadatel: Hostivař
1419 A 13 : 00 2. - 6.  Bohemians zelení : Kbely B :
1420 A 13 : 40 3. - 1.  Slavia B : Hostivař :
1421 A 14 : 20 6. - 5. Kbely B : Mnichovice A :
1422 A 15 : 00 1. - 4. Hostivař : Praga :
1423 A 15 : 40 2. - 3.  Bohemians zelení : Slavia B :
1424 A 16 : 20 4. - 5. Praga : Mnichovice A :

18.12.2021 skupina sobota 5. - 6. kolo pořadatel: Praga Výsledek

1425 A 9 : 00 4. - 2. Praga : Bohemians zelení :
1426 A 9 : 40 5. - 1.  Mnichovice A : Hostivař :
1427 A 10 : 20 4. - 3. Praga : Slavia B :
1428 A 11 : 00 6. - 1. Kbely B : Hostivař :
1429 A 11 : 40 5. - 2.  Mnichovice A : Bohemians zelení :
1430 A 12 : 20 3. - 6.  Slavia B : Kbely B :

pořadatel: Bohemians bílí
1431 B 13 : 00 4. - 2. Mnichovice B : President :
1432 B 13 : 40 5. - 1.  Bohemians bílí : Kbely A :
1433 B 14 : 20 4. - 3. Mnichovice B : Slavia A :
1434 B 15 : 00 6. - 1. Hradec K. : Kbely A :
1435 B 15 : 40 5. - 2.  Bohemians bílí : President :
1436 B 16 : 20 3. - 6. Slavia A : Hradec K. :

8.1.2022 skupina sobota 7. - 8. kolo pořadatel: Slavia A Výsledek

1437 B 9 : 00 3. - 5. Slavia A : Bohemians bílí :
1438 B 9 : 40 2. - 1. President : Kbely A :
1439 B 10 : 20 5. - 4.  Bohemians bílí : Mnichovice B :
1440 B 11 : 00 6. - 2. Hradec K. : President :
1441 B 11 : 40 1. - 3. Kbely A : Slavia A :
1442 B 12 : 20 4. - 6. Mnichovice B : Hradec K. :

pořadatel: Slavia B
1443 A 13 : 00 3. - 5.  Slavia B : Mnichovice A :
1444 A 13 : 40 2. - 1.  Bohemians zelení : Hostivař :
1445 A 14 : 20 5. - 4. Mnichovice A : Praga :
1446 A 15 : 00 6. - 2. Kbely B : Bohemians zelení :
1447 A 15 : 40 1. - 3. Hostivař : Slavia B :
1448 A 16 : 20 4. - 6. Praga : Kbely B :



22 23

15.1.2022 skupina sobota 9. - 10. kolo pořadatel: Bohemians zelení Výsledek

1449 A 9 : 00 4. - 1. Praga : Hostivař :
1450 A 9 : 40 3. - 2.  Slavia B : Bohemians zelení :
1451 A 10 : 20 1. - 5. Hostivař : Mnichovice A :
1452 A 11 : 00 6. - 3. Kbely B : Slavia B :
1453 A 11 : 40 2. - 4.  Bohemians zelení : Praga :
1454 A 12 : 20 5. - 6. Mnichovice A : Kbely B :

pořadatel: Mnichovice B
1455 B 13 : 00 4. - 1. Mnichovice B : Kbely A :
1456 B 13 : 40 3. - 2. Slavia A : President :
1457 B 14 : 20 1. - 5. Kbely A : Bohemians bílí :
1458 B 15 : 00 6. - 3. Hradec K. : Slavia A :
1459 B 15 : 40 2. - 4. President : Mnichovice B :
1460 B 16 : 20 5. - 6.  Bohemians bílí : Hradec K. :

Pro utkání ve skupinách C, D jsou týmům přidělena čísla takto:

Skupina C Skupina D
1. první tým skupiny A 1. čtvrtý tým skupiny A
2. druhý tým skupiny A 2. pátý tým skupiny A
3. třetí tým skupiny A 3. šestý tým skupiny A
4. první tým skupiny B 4. čtvrtý tým skupiny B
5. druhý tým skupiny B 5. pátý tým skupiny B
6. třetí tým skupiny B 6. šestý tým skupiny B

Pořadatelství pro jednotlivé turnaje skupin C, D bude určeno  
bezprostředně po skončení skupin A, B

skupina c o 1. - 6. místo
5.2.2022 skupina sobota 1. - 2. kolo pořadatel: Výsledek

1461 C 9 : 00 1. - 4. : :
1462 C 9 : 40 2. - 5. : :
1463 C 10 : 20 3. - 6. : :
1464 C 11 : 00 1. - 5. : :
1465 C 11 : 40 3. - 4. : :
1466 C 12 : 20 2. - 6. : :

skupina D o 7. - 12. místo
pořadatel: 

1467 D 13 : 00 1. - 4. : :
1468 D 13 : 40 2. - 5. : :
1469 D 14 : 20 3. - 6. : :

1470 D 15 : 00 1. - 5. : :
1471 D 15 : 40 3. - 4. : :
1472 D 16 : 20 2. - 6. : :

skupina c o 1. - 6. místo
12.2.2021 skupina sobota 3. - 4. kolo pořadatel: Výsledek

1473 C 9 : 00 4. - 2. : :
1474 C 9 : 40 6. - 1. : :
1475 C 10 : 20 5. - 3. : :
1476 C 11 : 00 4. - 1. : :
1477 C 11 : 40 5. - 2. : :
1478 C 12 : 20 6. - 3. : :

skupina D o 7. - 12. místo
pořadatel: 

1479 D 13 : 00 4. - 2. : :
1480 D 13 : 40 6. - 1. : :
1481 D 14 : 20 5. - 3. : :
1482 D 15 : 00 4. - 1. : :
1483 D 15 : 40 5. - 2. : :
1484 D 16 : 20 6. - 3. : :

skupina c o 1. - 6. místo
27.2.2021 skupina neděle 5. - 6. kolo pořadatel: Výsledek

1485 C 9 : 00 6. - 2. : :
1486 C 9 : 40 5. - 1. : :
1487 C 10 : 20 4. - 3. : :
1488 C 11 : 00 1. - 6. : :
1489 C 11 : 40 2. - 4. : :
1490 C 12 : 20 3. - 5. : :

vyhlášení výsledků Přeboru PSPH v kategorii U10 o 1. - 6. místo

skupina D o 7. - 12. místo
pořadatel: 

1491 D 13 : 00 6. - 2. : :
1492 D 13 : 40 5. - 1. : :
1493 D 14 : 20 4. - 3. : :
1494 D 15 : 00 1. - 6. : :
1495 D 15 : 40 2. - 4. : :
1496 D 16 : 20 3. - 5. : :

vyhlášení výsledků Přeboru PSPH v kategorii U10 o 7. - 12. místo



24 25

Organizace soutěží PSPH  
U8 + U6 

hala 2021 – 2022

Garanti soutěží: Kbely, Bohemians  

V sezóně 2021 / 2022 se uskuteční halové soutěže v kategoriích U8 a U6 volným 
způsobem (podobně jako v minulosti)

Pro tyto kategorie jsou určeny hodiny v hale Hagibor a hale Sokol Kbely v těchto termínech 
a hodinách:

U6 U8
hala H = Hagibor, K = Kbely

datum
21.11. H U6 14:00 – 16:00 pořadatel Hostivař H U8 9:00 – 14:00 pořadatel Bohemians

28.11.  H U8  9:00 – 12:00 pořadatel Slavia 
13:00 – 16:00 pořadatel Praga

5.12. H U6 13:00 – 16:00 pořadatel Praga H U8 9:00 – 13:00 pořadatel Mnichovice

11.12. K  U6 13:00 – 15:00 pořadatel Kbely K U8 9:00 – 13:00 pořadatel Kbely Přebor PSPH
19.12. H U6 14:00 – 16:00 pořadatel President H U8 9:00 – 14:00 pořadatel Hostivař
2022
9.1. H U6 14:00 – 16:00 pořadatel Mnichovice H U8 9:00 – 14:00 pořadatel President

16.1. H U6 14:00 – 16:00 pořadatel Slavia H U8 9:00 – 14:00 pořadatel Hostivař

6.2. H U8  9:00 – 12:00 pořadatel Praga 
13:00 – 16:00 pořadatel Slavia

13.2. H U6 14:00 – 16:00 pořadatel Bohemians H U8 9:00 – 14:00 pořadatel Bohemians
27.2.  
6.3. H U6 14:00 – 16:00 pořadatel President H U8 9:00 – 14:00 pořadatel Mnichovice

12.3. K U6 13:00 – 15:00  pořadatel Kbely  
malé hřiště 3+3

K U8 9:00 – 12:30  pořadatel Kbely Přebor PSPH 
velké hřiště 5+1

Přihlášené týmy:
–	Oddíly	mají	k	dispozici	více	družstev	a	můžou	je	dle	situace	přihlásit	na	jednotlivé	turnaje

Vzhledem k tomu, že organizace zápasů této kategorie je volnější a k dispozici jsou vždy dvě 
hrací plochy, PSPH neudělal závazné rozlosování. Účast na jednotlivých turnajích je na zvážení 
jednotlivých klubů, stejně tak i počet týmů.  Maximální počet týmů jednoho klubu jsou 2 týmy. 

Je v pravomoci garantů těchto věkových kategorií vyzvat kluby v těchto termínech 
k účasti.

Cílem je setkání dětí, které se přijdou bavit hokejem.

Přihlášky zasílejte na: kacmarik@cmail.cz nejpozději 7 dnů před jednotlivými turnaji. 
Rozlosování dostanete od garanta nejpozději 3 dny před turnajem.

Na každý turnaj je určený pořadatel, který dodá rozhodčí, ceny a postará se o přípravu 
a úklid hřiště (mantinely). Na každý turnaj budou připraveny 2 hřiště, 4 branky na každém 
hřišti. Podrobnější informace najdete v Rozpisu u této kategorie. V halách je nutné rozdělit 
plochu PVC rourou.



26 27

Termínová listina soutěží pořádaných Pražským 
svazem pozemního hokeje – sezóna 2021 / 2022

U6 U8 U10 U12 CH U12 D
datum H = Hagibor, K = Kbely H = Hagibor P = Průhonice
20.11. H 1.-2. kolo

21.11. H U6 14:00-16:00, 
pořadatel Hostivař

H U8 9:00-14:00, pořadatel 
Bohemians P 1.-2. kolo

27.11. H 3.-4. kolo P 1.-2. kolo

28.11.
H U8 9:00-12:00, pořadatel 
Slavia, 13:00-16:00 
pořadatel Praga

4.12. P 3. - 4. kolo

5.12. H U6 13:00-16:00 
pořadatel Praga

H U8 9:00-13:00, pořadatel 
Mnichovice P 3.-4. kolo

11.12. K U6 13:00-15:00 
pořadatel Kbely

K U8 9:00-13:00, pořadatel 
Kbely, Přebor PSPH

12.12. P 5.-6. kolo
18.12. H 5.-6. kolo P 5.-6. kolo

19.12. H U6 14:00-16:00, 
pořadatel President

H U8 9:00-14:00, pořadatel 
Hostivař

2022
8.1. H 7.-8. kolo P 7.-8. kolo

9.1. H U6 14:00-16:00, 
pořadatel Mnichovice

H U8 9:00-14:00, pořadatel 
President P 7.-8. kolo

15.1. H 9.-10. kolo P 9.-10. kolo

16.1. H U6 14:00-16:00, 
pořadatel Slavia

H U8 9:00-14:00, pořadatel 
Hostivař P 9.-10. kolo

29.1. P 11.-12. kolo
30.1. P 11.-12. kolo
5.2. H 1.-2. kolo C, D P 13.-14. kolo

6.2.
H U8 9:00-12:00, pořadatel 
Praga, 13:00-16:00 
pořadatel Slavia 

12.2. H 3.-4. kolo C, D P 13.-14. kolo

13.2. H U6 14:00-16:00, 
pořadatel Bohemians

H U8 9:00-14:00, pořadatel 
Bohemians

19.2.
Finále ČSPH, 
Zelený pruh, 
10:00-16:00

Finále ČSPH, 
Zelený pruh, 
10:00-16:00

27.2. H 5.-6. kolo C, D

6.3. H U6 14:00-16:00, 
pořadatel President

H U8 9:00-14:00, pořadatel 
Mnichovice

7.3.

12.3.
K 13:00-15:00 
pořadatel Kbely, malé 
hřiště 3+3

K U8 9:00-12:30 pořadatel 
Kbely, Přebor PSPH, velké 
hřiště 5+1



28 29

PRAVIDLA HRy A TEcHNIcKÉ PARAMETRy  
PRO HALOVOU SEZóNU 2021 / 2022

PRAVIDLO U6 U8 U10 poznámky
1.1.2015  
a mladší

1. 1. 2013 
a mladší

1. 1. 2011 
a mladší

počet hráčů 3 : 3 (max.počet 
hráčů na tým 6)

3 : 3 (max.počet 
hráčů na tým 6)

4 + 1

střídání všichni pravidelně 
po každém gólu 
nebo nejpozději 
po dvou min., 
hlídá trenér

všichni pravidelně 
po každém gólu 
nebo nejpozději 
po dvou min., 
hlídá trenér

střídá trenér

velikost hřiště 20 x 20 m nebo 
co nejbližší 
rozměr dle 

možností haly

20 x 20 m nebo 
co nejbližší 
rozměr dle 

možností haly

hřiště na halový 
hokej

Pro U10 lze 
použít hřiště 
na házenou 

40 x 20m, vč. 
branky 3x2 m

čárkovaný 
kruh

NE NE NE

rozehrávka 
3m před 
zónou pro 
střelbu

ANO ANO ANO - 3m před 
kruhem může být 

self pass

vysoká hůl NE NE NE

argentinský 
bekend

NE NE NE

puš ANO ANO ANO

příklep NE NE NE

zametený 
úder forhend 
+ bekhend

NE NE NE

TR NE NE NE Nájezd 10 sec

trestný úder 
(penalta)

NE NE NE v U10 zrušen, 
zaveden 
nájezd

nájezd NE (volný úder) NE (volný úder) ANO (10 sec, 
5m od kruhu)

povinnost 
střídat 

všechny 
hráče včetně 

z lavičky

rozdíl 3 gólů NE NE ANO - povinné v souladu 
s Rozpisem 

max. jednoho 
hráče si 
přidává 

prohrávající 
tým

self pass ANO ANO ANO, rozehra 
nesmí přímo 

do kruhu

U6 + U8 
rozehrávka 
může přímo 

do kruhu
zóna pro 
střelbu

rovná čára 6m od 
zadní čáry

rovná čára 6m od 
zadní čáry

střelecký kruh

vlastní gól NE NE NE Ano, pokud 
se útočící tým 
dotkne míčku 

v útočném 
kruhu

zahájení hry 
a po gólu

rozehra 
na polovině

rozehra 
na polovině

rozehra 
na polovině

hra nohou může, nikoliv 
úmyslně nebo 

opakovaně

může, nikoliv 
úmyslně nebo 

opakovaně

dle pravidel 
ČSPH

holenní 
chrániče

ANO ANO ANO

rozhodčí 1 minimálně 
starší žák

1 minimálně 
starší žák

1x dospělý + 1x 
min.starší žák

U6 + U8 
doporučujeme 

dospělé 
rozhodčí



30 31

Partneři SK SLAVIA PRAHA – pozemní hokej

Adresář pro halové soutěže PSPH 
2021 – 2022

SK SLAVIA PRAHA
Adresa oddílu: Vladivostocká 1460/2, Praha 10, 105 00
IČ: 61379417
Číslo účtu: 3670780257/0100
E-mail: sekretariat@hockeyslavia.cz
Oddílové stránky:  www.hockeyslavia.cz

místopředseda, Martina KRÁBKOVÁ Mobil: 777 664 114
sekretář  E-mail: krabkovamartina@seznam.cz

šéftrenér chlapci Miroslav LUDVÍK Mobil: 603 908 734
  E-mail: ludvik@akds.cz

šéftrenér dívky Alena  MEJZLÍKOVÁ Mobil: 604 701 156
  E-mail: amej@email.cz

U12 mladší žáci trenér Otto KOS Mobil: 778 042 303 
  E-mail: kosotto1799@gmail.com

U12 mladší žákyně trenér Renata CAPOUCHOVÁ Mobil: 723 242 958
  E-mail: renda.8@seznam.cz

U10 přípravka kluci trenér Jan URBANEC mobil: 607 967 259
  E-mail: jan.urbanec@hockeyslavia.cz

U10 přípravka dívky trenér  Šárka KOČÍ Mobil: 604 701 156
  E-mail: roszarka@seznam.cz

U8 benjamínci kluci trenér František STRÁNSKÝ mobil: 606 829 839
  E-mail: fastr@centrum.cz

U8 benjamínci dívky trenér Helena Babická mobil: 724 902 472 
  E-mail: helena.babicka@seznam.cz

U6 mini benjamínci trenér  Kateřina HUPTYCHOVÁ mobil: 605 254 589 
  E-mail: liskakat@seznam.cz



32 33

Hc BOHEMIANS PRAHA z.s.
Adresa oddílu:  Nad úžlabinou 18, 108 00  Praha 10
Koresp. adresa: Veverka Ferdinand, Praha 4, Nuselská 54/298, 140 00
IČ:  02480395
Číslo účtu: 2200547288/2010
E-mail: veverkafe@volny.cz
Oddílové stránky: www.praguehockey.cz, www.hc-bohemians.cz (nové stránky)

předseda, Ferdinand VEVERKA 
sekretář Nuselská 54/298 Mobil: 602 231 484
 140 00 Praha 4 E-mail: veverkafe@volny.cz

U12 mladší žáci trenéři Jiří BOUŠKA Mobil: 773 644 312
  E-mail: smjotka@gmail.com

 Marko  AČAMOVIČ Mobil: 721 495 687
  E-mail: markoacamovic@gmail.cz

U12 mladší žáci vedoucí   Markéta OTČENÁŠKOVÁ Mobil: 602 184 160 
  E-mail: majaotc@gmail.com

U12 dívky trenéři Hana POLENOVÁ Mobil: 602 794 561
  E-mail: smorka@seznam.cz

 Kamila KOPECKÁ Mobil: 730 827 172
  E-mail: kamca.kopecka04@gmail.com

vedoucí Renata ŠPLÍCHALOVÁ Mobil: 777 978 344
  E-mail: renata.rusinova@centrum.cz

U10 trenérky Petra KALLAUSCHOVÁ Mobil: 723 953 671
  E-mail: petra.kallausch@seznam.cz

 Denisa REICHERTOVÁ Mobil: 737 968 389
  E-mail: denisa.reichertova@seznam.cz

U10 dívky vedoucí Renata ŠPLÍCHALOVÁ Mobil: 777 978 344
  E-mail: renata.rusinova@centrum.cz

U8 trenérky Petra KREIDLOVÁ Mobil: 775 280 513
  E-mail: katzerova@centrum.cz

 Karolína NEDVěDOVÁ Mobil: 605 988 271

U8 vedoucí Petra POLENOVÁ Mobil: 606 183 673 
  E-mail: petra.polenova@gmail.com

U6 trenérka Zdena ORDOŠ NEDVěDOVÁ Mobil: 604 468 119
  E-mail: ne2dova@seznam.cz

Kroužky: Trenérky Věra LAŽÁNKOVÁ Mobil: 604 375 645
  E-mail: lazankova@hostynska.cz

 Šárka PŘEUČILOVÁ Mobil: 606 298 686
  E-mail: sarka.preucilova@seznam.cz

Hc 1946 PRAGA
Adresa oddílu:  Družstevní ochoz 961/54, Praha 4, Nusle
IČ:  61389919
Číslo účtu:  6313090227/0100
E-mail:  petr.vanek@hc1946praga.cz 
Oddílové stránky: www.hc1946praga.cz

předseda Ing. arch. Petr VANěK  Mobil: 775 600 956
 Na Neklance 1299/30 E-mail: petr.vanek@hc1946praga.cz
 150 00 Praha 5 Smíchov 

organizační pracovník Jiří KORBEL Mobil: 777 575 517
 Plickova 551/25  E-mail: jiri.korbel@hc1946praga.cz
 149 00 Praha 4 

U12 mladší žáci trenér Tomáš KOPŘIVA Mobil: 720 106 244  
  E-mail: tomaskoprivka@gmail.com

U12 mladší žákyně trenér Tomáš HOLEK Mobil: 774 451 668
  E-mail: tomasholek@seznam.cz 

U12 vedoucí Magda ŠTěPÁNKOVÁ Mobil: 724 286 066
  E-mail magda.stepankova@volny.cz

U10 mix, Karolína PATERSON Mobil: 733 283 988
U8 benjamínci,  E-mail: karolinapaterson@outlook.cz
U6 mini trenér

Hc HOSTIVAŘ
Adresa oddílu:  Švehlova 36, Praha 15, 102 00
IČ: 65398076
Číslo účtu: 7536150287/0100
E-mail:  landraskova@seznam.cz
Oddílové stránky: www.hchostivar.com

předseda Michal Dudák  
 Bratislavská 1488/6 Mobil: 774 826 158
 102 00 Praha  E-mail: m.dudak@centrum.cz

organizační pracovník Lucie HLAVÁČOVÁ 
 Milánská 451 Mobil: 737 264 283 
  109 00 Praha E-mail: landraskova@seznam.cz

U15 starší žáci trenér Petr NÁDVORNÍK Mobil: 739 463 020 
  E-mail: nadvornik@apris.cz



34 35

U15 starší žákyně trenérka Hana HALAMOVÁ Mobil: 736 230 409 
  E-mail: halah@centrum.cz

U12 mladší žáci trenér Petr FALTUS Mobil: 724 752 651 
  E-mail: faltus.petr@azd.cz

U12 mladší žákyně trenér  Monika HALAMOVÁ Mobil: 777 011 141 
  E-mail: monika.halamova@skolaeupraha.cz

U10 přípravka kluci trenéři Jiří TOMÁŠEK Mobil: 603 414 321
  E-mail: tomasek.jiri@atlas.cz

 Tereza PAZLAROVÁ Mobil: 731 614 594
  E-mail: teripazlarova2001@seznam.cz

U10 přípravka holky Tereza PAZLAROVÁ Mobil: 731 614 594
  E-mail: teripazlarova2001@seznam.cz

U8 benjamínci trenérka  Petra BRABCOVÁ Mobil: 776 057 797 
  E-mail: kekepetra@seznam.cz

U6 minibenjamínci Petra BRABCOVÁ Mobil: 776 057 797
  E-mail: kekepetra@seznam.cz

TJ SOKOL KBELy
Adresa oddílu:  Mladoboleslavská 210, Praha 9 – Kbely, 197 00
IČ:  47606169
Číslo účtu:  107-9270320267/0100
E-mail:  phkbely@phkbely.cz
Oddílové stránky:  www.phkbely.cz

předseda  Robin WEINTRITT  Mobil: 606 677 611
 Wágnerova 1036/4  E-mail: robin.weitritt@phkbely.cz
 197 00 Praha 9

Místopředseda  Marek FIKRLE Mobil: 777 334 282
pro sport 250 67 Klecany 344 E-mail: marek.fikrle@phkbely.cz
 

Místopředseda  David BOHÁČ  Mobil: 722 938 102
pro provoz Žacléřská 264/10  E-mail: david.bohac@phkbely.cz
 197 00 Praha 9

Sekretář  Jiří KAČMAŘÍK  Mobil: 602 818 396
 Semilská 207  E-mail: kacmarik@cmail.cz
 197 00 Praha 9 – Kbely

U15 starší žáci trenéři  Jan REBEC  Mobil: 602 680 695
   E-mail: jan.rebec@phkbely.cz 

  Jakub GRIEBL Mobil: 731 047 325
  E-mail: jakub.griebl@phkbely.cz

U15 starší žáci manager  Petr KAZÍLEK Mobil: 777 039 272
   E-mail: petr.kazilek@phkbely.cz

U15 starší žákyně trenéři  Tomáš ČERVENÝ Mobil: 606 639 560
  E-mail: tomas.cerveny@phbely.cz

 Gita PELÁKOVÁ Mobil: 776 775 626
  E-mail: gita.pelanova@phkbely.cz

U12 mladší žákyně trenéři Sára CHALOUPECKÁ Mobil: 736 618 706
  E-mail: sara.chaloupecka@phkbely.cz 

 Anna GRIEBLOVÁ Mobil: 739 906 377 
  E-mail: anna.grieblova@phkbely.cz

U12 mladší žákyně manager Pavel BěLOHLÁVEK Mobil: 774 222 805
  E-mail: pavel.belohlavek@phkbely.cz 

U12 mladší žáci trenéři Dušan HRAZDÍRA Mobil: 776 185 390
  E-mail: dusan.hrazdira@phkbely.cz

 Marek FIKRLE Mobil: 777 334 282
  E-mail: marek.fikrle@phkbely.cz

U12 mladší žáci B manager Martin VEČEŘA Mobil: 603 238 961
  E-mail: martin.vecera@phkbely.cz 

U10 přípravka trenéři Václav PODSKALSKÝ Mobil: 601 589 567
  E-mail: vaclav.podskalsky@phkbely.cz

 Petr BÁRTA Mobil: 732 484 805 
  E-mail: petr.barta@phkbely.cz

U10 přípravka manager Klára LAUEROVÁ Mobil: 607 926 103
  E-mail: klara.lauerava@phkbely.cz

U8 benjamínci trenéři Michal KAČMAŘÍK Mobil: 739 014 886
  E-mail: michal,kacmarik@phkbely.cz

 Rudolf TŮMA Mobil: 603 308 596
  E-mail: rudolf.tuma@phkbely.cz

U6 minibenjamínci trenéři ing. Petr HAJŠL Mobil: 723 862 215
  E-mail: petr.hajsl@phkbely.cz

 Michal MEJSNAR Mobil: 732 675 953 
  E-mail: michal.mejsnar@phkbely.cz

U6 + U8 manager Nikola ČADKOVÁ Mobil: 776 795 915
  E-mail: nikola.cadkova@phkbely.cz



36 37

PRESIDENT
Korespondenční adresa:  President z.s. , V potočkách 470/4, 143 00 Praha 4 – Modřany
Fakturační adresa: President z.s. , V potočkách 470/4, 143 00 Praha 4 – Modřany
IČ:  65996470
Číslo účtu: KB 19-9203060206/0100
E-mail:  president.hockey@gmail.com
Oddílové stránky: www.hcpresident.cz
FB: President Hockey Club

předseda  Petr TRONÍČEK Mobil: 606 661 189
   E-mail: petr.tronicek@gmail.com    

organizační pracovníci:
Manager klubu  Petr TRONÍČEK Mobil: 606 661 189
   E-mail: petr.tronicek@gmail.com    

Nábory  Rudolf ŠEVČÍK Mobil: 737 764 992
   E-mail: rudolf.sevcik@vscht.cz 

Administrativa, matrika   E-mail: president.hockey@gmail.com

Trenéři
Muži  Petr TRONÍČEK  Mobil: 606 661 189
  E-mail: petr.tronicek@gmail.com 

Vedoucí  Roman KOLANDA   Mobil: 602 255 034
   E-mail: rkolanda68@gmail.com 

U18 dorostenci Petr TRONÍČEK  Mobil: 606 661 189
  E-mail: petr.tronicek@gmail.com 

U15 starší žáci Petr TRONÍČEK  Mobil: 606 661 189
  E-mail: petr.tronicek@gmail.com

U12 mladší žáci Jiří TRÁVNÍK  Mobil: 602 764 238
   E-mail: jtrava555@gmail.com

 Jiří BUREŠ  Mobil: 608 366 223
  E-mail: jirkic@kontrs.cz

U12 mladší žáci vedoucí Ondřej STRNAD  Mobil: 721 718 014
   E-mail: 4CHNAPICI@seznam.cz

U10 přípravka Rudolf ŠEVČÍK Mobil: 737 764 992
  E-mail: rudolf.sevcik@vscht.cz

 Adéla Troníčková  Mobil: 724 728 482
   E-mail: andela1@seznam.cz

U8 benjamínci trenéři Rudolf ŠEVČÍK Mobil: 737 764 992
  E-mail: rudolf.sevcik@vscht.cz

 Petr Ševčík  Mobil: 777 999 925
  E-mail: petr.sevcik@eponainteriors.cz

  Michal KOUŘIMSKÝ  Mobil: 702 811 911
  E-mail: kourmichal@gmail.com

Kroužky  Rudolf ŠEVČÍK Mobil: 737 764 992
  E-mail: rudolf.sevcik@vscht.cz

 Petr Ševčík  Mobil: 777 999 925
  E-mail: petr.sevcik@eponainteriors.cz

  Michal KOUŘIMSKÝ  Mobil: 702 811 911
  E-mail: kourmichal@gmail.com

TJ MNIcHOVIcE
Adresa oddílu:  TJ Mnichovice, Sportovní 857, 251 64 Mnichovice
IČ:  16556356
Číslo účtu:  0422813319/0800
E-mail:  veverka.honza@seznam.cz
Oddílové stránky: www.hokejmnichovice.cz

předseda oddílu Josef SLAVÍČEK Mobil: 606 271 820
   E-mail: josef.slavicek@hokejmnichovice.cz 

organizační pracovník Jan VEVERKA  Mobil: 777 745 808
 Ladova 820  E-mail: veverka.honza@seznam.cz 
 251 64 Mnichovice 

U12 mladší žáci trenér Miroslav VODENKA Mobil: 774 688 163
  E-mail: vodenka@woodplastic.cz

U12 mladší žáci vedoucí Žaneta KARÁSKOVÁ Mobil: 773 783 622
  E-mail: karaskova.zaneta@seznam.cz

U12 mladší žákyně trenérka Martina BABICKÁ Mobil: 602 231 044
  E-mail: martina.babicka@gmail.com

U12 mladší žákyně vedoucí Marek FILIPOVSKÝ Mobil: 724 016 310
  E-mail: marek.filipovsky@hokejmnichovice.cz

U10 přípravka A trenér  Jiří BARTÁK Mobil: 777 086 492
  E-mail: jbartakn13@seznam.cz

U10 přípravka A vedoucí  Veronika NYKODÝMOVÁ Mobil: 777 173 528
  E-mail: vercanykodymova@seznam.cz  



38 39

U10 přípravka B trenéři Marek FILIPOVSKÝ viz vedoucí mladší žákyně

 Jakub ŠUBRT Mobil: 774 351 250
  E-mail: subrt13@gmail.com

 Linda MATOUŠKOVÁ Mobil: 775 204 544
  E-mail: linda-matouskova@seznam.cz

U10 přípravka B vedoucí Marek FILIPOVSKÝ viz vedoucí mladší žákyně

U8 benjamínci trenéři   Šárka SCHEINEROVÁ Mobil: 724 356 633
   E-mail: sarka.scheinerova@centrum.cz

 Miroslav VEDRAL Mobil: 777 676 369
  E-mail: mirus.ns@seznam.cz

 Tomáš HLADÍK Mobil: 724 585 725
  E-mail: tomas.hladik@hotmail..com

U8 benjamínci vedoucí Veronika NYKODÝMOVÁ Mobil:777 173 528
  E-mail: vercanykodymova@seznam.cz

U6 minibenjamínci trenéři Lenka HORÁLKOVÁ Mobil: 602 764 601
  E-mail: lenka.horalkova273@seznam.cz

 Vít DOLEŽAL Mobil: 774 885 231
  E-mail: vitadol@seznam.cz

 Jan VEVERKA viz organizační pracovník

U6 minibenjamínci vedoucí Jana MORAVCOVÁ Mobil: 723 641 495  
  E-mail: moravcova.jana1@seznam.cz

TJ SLAVIA HRADEc KRáLOVÉ, z.s. 
Adresa oddílu:   tř. Víta Nejedlého 1216, Hradec Králové, 500 03 
IČ:   00484326
Číslo účtu: 1080172359/0800   
Oddílové stránky:   www.ph-slaviahk.cz

předseda  Štěpánka ŠMÍDOVÁ Mobil: 773 198 383
  E-mail: stepanka.smidova@seznam.cz

místopředseda Marek MACHÚT Mobil: 724 163 054
  E-mail: marek.machut@gmail.com

organizační pracovník David BENDÁK Mobil: 603 175 223 
   E-mail: david.bendak@ellacs.eu

mladší žákyně Petra TOMSOVÁ Mobil: 736 767 523
  E-mail: petra.tomsova@slaviahk.cz

 Štěpánka ŠMÍDOVÁ Mobil: 773 198 383
  E-mail: stepanka.smidova@seznam.cz

mladší žáci  Pavel BAŽANT Mobil: 721 025 465
  E-mail: pavelbaz@seznam.cz

 Jakub PRAŽÁK Mobil: 737 789 418
  E-mail: kuba.prazak@email.cz

U10 Petr VOJTěŠEK Mobil: 604 260 777
  E-mail: vojtesekpetr@seznam.cz

 Barbora MACHÚTOVÁ Mobil: 776827142
  E-mail: machutovabarbora@gmail.com

U8 Eva OSTATNICKÁ Mobil: 720 575 791
  E-mail: ostatnicka.eva@seznam.cz



40


